[S. DAVID'S CLAIM OF METROPOLITANSHIP AND FREE ELECTION.]

Lincolni, the Normannia renovavit, rationes easdem replicando, et Archibishop being absent. singulos tres nominatos singulorum criminum objectione reprobando. [Opp. III. 305.]

* "Dominica proxima post Assumptionem Beatae Mariæ," *Id., ib.*; i. e. Aug. 17, that feast being in 1203 on a Friday. But the consecration actually took place Aug. 24 (*Chron. Wyls., Merton, and P. R. C.*). Giraldus had made haste

to be at Canterbury by the day, no doubt Aug. 17, when he had heard that the Bishop was "to be consecrated."

^b Except the Bishops of Llandaff and S. Asaph, who sent excuses and consent.

Renews his protest by letter to *Giraldus to Archbisop Hubert.*—*Venerabili domino et patri* himself. *Huberto Dei gratia Cantuariensi Archiepiscopo* GIRALDUS

ARCHIDIACONUS DE BRECHENE salutem. Notum facimus vestri Paternitati, quod appellationem, quam in Normannia fecimus coram domino Eliensi Episcopo judice nostro, et postmodum Cantuariæ coram Episcopis et suffraganeis et officialibus vestris, qui consecrationi domini Lincolniensis intererant, et nunc quoque coram vobis tam literis his præsentibus quam etiam viva voce nostrorum palam et publice renovamus; prohibentes et præsentiam domini Papæ constanter appellantes, ne ad aliquam nominationem vel electionem procedatur, priusquam literæ judicium, quibus electionis facienda commissa est provisio juxta formam mandati Apostolici, capitulo Menevensi transmissæ fuerint, vel etiam citra præsentiam meam vel assensum, qui canonicus sum Ecclesiæ illius et Archidiaconus et custos etiam a domino Papa constitutus. Præcipue quidem appellamus, ne de quoquam illorum trium nunc nominatorum, cum illegitimæ personæ sint ad eligendum, electio fiat. Abbas enim S. Dogmaelis illiteratus omnino est, sicut tam per judicium relationem quam per testes etiam suæ partis quinque vel sex Romæ probatum est; et ambitiosus, qui post electionem meam, quam non ignoravit necdum cassatam, se supereligi consensit et superintrudi. Administrationem etiam Episcopatus laica manu suscepit nondum confirmatus, sicut etiam testes suæ partis plures probaverunt; et eum, qui ipsam auctoritate domini Papæ possedit, inde spoliavit. Abbas autem Albæ Domus illegitime natus et ambitiosissimus, et ad hoc domus suæ dilapidator et destructor effectus. R. vero Foliotus, qui paulo ante puer impurus, nunc adultus in omnem libidinem pronus ac profluus, et teste prole recente et adhuc in cunis vagiente sexus utriusque creberrima incontinentissimus; ad hæc etiam perjurus Ecclesiæ suæ et hostis publicus; quare nec in ea promoveri debet ullatenus, nec